114
PLASTIC  FILM  CAPACITORS
型　名
Type
定格電圧（ACV)
Rated voltage
静電容量
Cap (μF)
抵抗値 (Ω）
Resistance W H T P φd
2BMMRS333M047E AC 125V 0.033 47 14.0 16.0 6.5 8.5 0.7
2BMMRS333M120E AC 125V 0.033 120 14.5
2BMMRS104M047E AC 125V 0.1 47 15.5 10.0
2BMMRS104M120E AC 125V 0.1 120 7.0
2EMMRS333M047E AC 250V 0.033 47 17.0
2EMMRS333M120E AC 250V 0.033 120
2EMMRS104M047E AC 250V 0.1 47 17.0 17.5 8.5 12.0
2EMMRS104M120E AC 250V 0.1 120
●CR複合部品 ●CR  COMPOSITE  UNIT
■特　徴
MMRSシリーズ TYPE MMRS
・コンデンサと抵抗を組合わせたスパークキラーで、